57,205,707

0112530596000

حميدرضا ترمه باف شيرازي

74

2475
شركت برق آذين الموت

١٣٩٩مهراطلاعيه حقوق و مزايا

٣4,796,091نوبتکاري

1,761,760حق غذا

تعداد

30

800,000

4,020,000رفاهيات انگيزشي

6,220,1834,684,341

10,904,524

1270111019كد ملي:

82
30

46,301,183
چهل و  شش ميليون و  سيصد و  يك هزار  و  يكصد و  هشتاد و  سه